
Morning Bus A – Ms Jasmine
Pick-up Point Schedule

Prugio 204 (푸르지오 204동) 8:17 AM

Prugio 111 (푸르지오 111동) 8:21 AM

E Pyeonhan 114 (이편한 114동) 8:24 AM

Nexvill 102 (넥스빌 102동) 8:27 AM

Hanmaeum Center (한마음회관) 8:29 AM

Xi 208 (자이 208동) 8:34 AM

Jeonha Local Market (전하시장) 8:40 AM

Hangmun-ro (학문로 -생과고) 8:47 AM

Hyundai Foreign School (현대외국인학교) 8:52 AM

Morning Bus B – Ms Jiyu
Pick-up Point Schedule

Homeplus (홈플러스) 8:10 AM

Kkotnaru Park (꽃나루공원 -수협) 8:15 AM

Hwajam-ro Donghae (화잠로 -동해건업) 8:22 AM

Bangeojin Foreign Apartment (방어진외국인사택) 8:25 AM

Kkotbawi-ro CU (꽃바위로 -씨유) 8:32 AM

El-Cru 208 (엘크루 208동) 8:37 AM

Daewangam Nine Park (대왕암나인파크) 8:40 AM

Hyundai Foreign School (현대외국인학교) 8:50 AM

https://kko.to/H3RHpdLcCy
https://kko.to/RlM9wr_fcD


After School Bus B – Ms Jiyu
Drop-off Point Schedule

Hyundai Foreign School (현대외국인학교) 3:40 PM

Prugio 204 (푸르지오 204동) 3:47 PM

Prugio 111 (푸르지오 111동) 3:51 PM

E Pyeonhan 114 (이편한 114동) 3:54 PM

Nexvill 102 (넥스빌 102동) 3:57 PM

Hanmaeum Center (한마음회관) 4:01 PM

or Santeavill Apartment 106 (상떼빌 106동) 3:59 PM

Xi 208 (자이 208동) 4:06 PM

Jeonha Local Market (전하시장) 4:12 PM

Hyundai Foreign School (현대외국인학교) 4:24 PM

After School Bus A - Ms Jasmine
Drop-off Point Schedule

Hyundai Foreign School (현대외국인학교) 3:40 PM

Kkotnaru Park (꽃나루공원 -수협) 3:47 PM

Hwajam-ro Donghae (화잠로 -동해건업) 3:54 PM

Bangeojin Foreign Apartment (방어진외국인사택) 3:57 PM

Kkotbawi-ro CU (꽃바위로 -씨유) 4:04 PM

El-Cru 208 (엘크루 208동) 4:09 PM

Daewangam Nine Park (대왕암나인파크) 4:12 PM

Hyundai Furniture (현대가구) 4:16 PM

https://kko.to/H3RHpdLcCy


After Club AB – Miss Mary
Drop-off Point Schedule

Hyundai Foreign School (현대외국인학교) 4:33 PM

Prugio 204 (푸르지오 204동) 4:42 PM

Prugio 111 (푸르지오 111동) 4:46 PM

E Pyeonhan 114 (이편한 114동) 4:49 PM

Nexvill 102 (넥스빌 102동) 4:52 PM

Hanmaeum Center (한마음회관) 4:55 PM

Xi 208 (자이 208동) 4:59 PM

Jeonha Local Market (전하시장) 5:05 PM

Kkotnaru Park (꽃나루공원 -수협) 5:17 PM

Hwajam-ro Donghae (화잠로 -동해건업) 5:24 PM

Bangeojin Foreign Apartment (방어진외국인사택) 5:27 PM

Kkotbawi-ro CU (꽃바위로 -씨유) 5:34 PM

El-Cru 208 (엘크루 208동) 5:39 PM

Daewangam Nine Park (대왕암나인파크) 5:42 PM

Hyundai Foreign School (현대외국인학교) 5:52 PM

https://kko.to/H3RHpdLcCy



